
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Національний медичний університет імені О.О. Богомольця

НАКАЗ

Київ

від «18» серпня 2017 року №2696/л-1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний медичний університет імені О.О. Богомольця у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «18» серпня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Амосова К.М.

М. П.



Міністерство охорони здоров`я України
Національний медичний 
університет імені О.О. 

Богомольця

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 2696/л-1

228 Педіатрія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2409275 Александрова Анастасія Ігорівна 49926363 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312414 159,2

3332286 Андреєва Наталія Ігорівна 47213375 KB 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222881 148

3232468 Архіпова Анастасія Юріївна 49469676 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332628 145

3072290 Біленко Анастасія Дмитрівна 49404676 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207953 161,9

624925 Бондар Олександра Леонідівна 33894169 KX 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236675; 0324599 155,8

2708532 Борисюк Марія Ігорівна 49697747 KB 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273529 145,9

2603649 Бурченко Уляна Дмитрівна 49563916 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234601 146,1

2762128 Буряк Владислав Олександрович 48521462 EH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338957 167,7

3027980 Вітранюк Катерина Олександрівна 49482696 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336126 148,1



3201468 Волошин Антоніна Ігорівна 48502804 KB 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226662 145,4

2866774 Воронова Марія Дмитрівна 49588854 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334506 168,8

2493994 Говорова Олена Вадимівна 49714192 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229675 165,1

2751557 Голіна Тетяна Юріївна 48521433 EH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204455 162,3

2519256 Гримчак Світлана Юріївна 49638125 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268016 174

2845274 Депутатова Дар`я Олексіївна 48743282 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183465 138

2450859 Дзюбій Святослав Михайлович 49387698 XM 01.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326867 137,9

2758230 Дивак Єлизавета Дмитрівна 49223831 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200289 150,7

2485792 Жежера Андрій Вадимович 49713232 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291666 162,6

2632165 Зіньковська Анна Юріївна 49588855 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334530 156,6

2884794 Іваночко Лідія Андріївна 49789281 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306649 155,4

2400666 Карташова Катерина Віталіївна 49589248 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347679 166,4

2679353 Квач Владислав Сергійович 49761568 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310965 143,004



3185331 Клименко Владислава Вячеславівна 49765185 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270816 156,7

2701362 Коваленко Анна Дмитрівна 49223899 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302736 155,6

3428980 Ковальська Анна Володимирівна 49499405 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178522 155,2

3017993 Ковальчук Валентин Іванович 49602707 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0353007 126,1

2760573 Ковальчук Владислав Дмитрович 49858994 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209158 149,1

3122179 Кокотюха Альона Спартаківна 49714098 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189003 169,4

3230071 Коломієць Анна Сергіївна 49478648 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0313964 149,3

2761835 Колотинська Анна Борисівна 49223905 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347479 144,9

3302432 Котенко Анна Вадимівна 48772608 KB 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097853 154,8

2617805 Красовська Сабіна Яшарівна 48756648 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040775 148,9

191256 Кубінська Уляна Петрівна 49931889 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198221 168,8

3176504 Кулай Людмила Вікторівна 49474272 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198674 145,3

2539579 Лазарєва Тетяна Анатоліївна 47342995 KB 21.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258451; 0335571 156,2



3398263 Леоненко Яна Сергіївна 49461538 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298309 158

2630509 Литвиненко Марина Анатоліївна 46292510 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219826 158,4

2792736 Маслюк Дарія Олександрівна 49868622 EP 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0205499 156,8

3074527 Міщук Анна Віталіївна 48501625 KB 21.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321956 151,1

2813919 Мостовенко Євгеній Валерійович 49764214 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157695 146,268

2854389 Найко Катерина Віталіївна 49688802 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249350 145,7

3066335 Орленко Анастасія Олегівна 49919721 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232180 168,8

2560327 Павицька Катерина Геннадіївна 49760843 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271844 171,6

2775167 Павлова Анна Вячеславівна 49714529 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226738 168,5

2443857 Павлович Анна Анатоліївна 49762743 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183864 150,756

2700835 Палюта Максим Михайлович 49930467 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265075 155,142

2962006 Пеценко Інна Віталіївна 49929259 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170434 153,4

3320975 Рашевська Інна Миколаївна 49820838 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221649 146



3091910 Резниченко Богдан Валерійович 42654580 CM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263721 157,1

3151892 Решетник Лілія Анатоліївна 49360891 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335585 139,9

3053276 Рєшитов Мухамад Юнусович 49529453 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0384936 170,3

2388621 Рильський Олексій Олексійович 49713475 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280511 166,9

3214468 Ромащенко Аліна Олександрівна 49466509 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214396 157,1

2934376 Савенок Анна Ярославівна 34136720 KB 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205868 156,9

2808019 Сенюк Яна Іванівна 49454521 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275930 151

260086 Стойко Мирослава Андріївна 45650576 KB 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165957 166,6

2860081 Стукало Руслана Владиславівна 49526668 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0385639 167,9

199422 Терехова Катерина Сергіївна 49588859 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334681 160,1

2808367 Ткаченко Ксенія Юріївна 48745281 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020925; 0156981 152,4

2945947 Умеров Асан Заїрович 49533983 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339814 158,8

3139374 Ус Анастасія Ростиславівна 49764720 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247384 149,8



3469448 Фіщук Єлизавета Олександрівна 49388878 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288452 140,9

2958782 Хіміч Тетяна Віталіївна 47342979 KB 21.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157976 166

2468291 Худина Дарія Ігорівна 49763374 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223268 154,6

2590253 Царик Богдан Олександрович 49389853 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261398 159,9

2726463 Цимбалюк Майя Василівна 49929308 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286389 153

2967068 Чоботар Олександра Павлівна 49952168 KB 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382102 153,5

2553152 Чорна Єлизавета Олексіївна 49643343 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221715 164,7

2574792 Чурай Геннадій Сергійович 48501694 KB 21.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0390319 161,7

2681160 Шафар Олександра Павлівна 49764660 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217843 165,7

3046693 Шептекіта Тетяна Сергіївна 49760678 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290372 144

2665839 Шилюк Катерина Віталіївна 49713527 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286907 160,9

2632661 Якименко Наталія Олегівна 49920987 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174296 163,1

3008756 Яценко Марина Вікторівна 49713541 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281685 167,2


